ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
_.2019                                                                                                                  № _
с. Новороссийское

О проведении капитального ремонта
участка водопровода

 Заслушав и обсудив предложение депутата Совета депутатов Новороссийского сельсовета Кутявина Г.М., Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Рекомендовать администрации Новороссийского сельсовета провести капитальный ремонт участка водопровода по ул. Трудовых резервов с. Новороссийское за счет средств бюджета МО Новороссийский сельсовет.

Глава Новороссийского сельсовета                                                        О.В. Абаринова